
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和5年7月13日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 豊田市における経済波及効果計測業務委託 豊田市千石町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

市場調査
スポーツ振興課 （株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所 \3,230,000

2 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 企業進出意向調査業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 調査委託

企業調査
産業労働課 （株）東京商工リサーチ　名古屋支社 \3,262,340

3 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
豊田市立小・中・特別支援学校建築設備定
期点検業務委託

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
学校づくり推進
課

（株）岩崎設計事務所　　 \6,950,000

4 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
とよたｉマップ道路台帳データ修正業務委
託

豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

システム開発
土木管理課 （株）パスコ　名古屋支店 \19,980,000

5 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008 コンピュータ室リース機器撤去等委託 豊田市御幸町ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

サポート業務
教育センター （株）フューチャーイン　 \17,200,000

6 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
公立こども園調理室等エアコン設置業務委
託その２

豊田市城見町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

空調等設備保守
保育課 花園電業（株）　　 \2,020,000

7 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 オージオメータ定期検査業務委託
豊田市藤岡飯野町ほか地
内

その他業務委託
 建物等施設管理

試験医療機器保
保健給食課 （株）名西システム　　 \674,500

8 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
ソーシャルメディア広告制作及び配信業務
委託

豊田市長興寺地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

広告企画･代行
（消）総務課 （株）東海アドエージェンシー　　 \723,800

9 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
ダイオキシン類及びＰＣＢ環境調査業務委
託

豊田市畝部東町ほか地内 その他業務委託
 検査･測定

ダイオキシン測
環境保全課 エヌエス環境（株）　名古屋支店 \3,470,000

10 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
教室内空気中化学物質検査業務委託（複数
単価契約）　数量:1式

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
 検査･測定

大気･空気測定
保健給食課 （一社）愛知県薬剤師会　　

\2,630,000.0
 0

（予定総額）

11 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 不法投棄等に係る航空写真解析業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
廃棄物対策課 （株）パスコ　名古屋支店 \2,800,000

12 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015
デジタルスキルアップ研修（従業員向け）
業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

研修
産業労働課 ソフトバンク（株）　　 \3,155,000

13 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016
豊田市土砂災害ハザードマップ更新業務委
託

豊田市石畳町ほか地内 その他業務委託
 航空写真･図面

地図製作
土木管理課 （株）パスコ　名古屋支店 \600,000

14 令和5年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

017 うめつぼ健康づくりマップ作成業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 航空写真･図面

地図製作
地域支援課 東海図版（株）　　 \500,000

15 令和5年7月11日 電子 指名競争入札 019
豊田市立小・中学校高架水槽・受水槽清掃
業務委託

豊田市御幸町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管

 理
貯水槽清掃

学校づくり推進
課

テムズ中日（株）　　 \3,380,000

1/17



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 調査委託
市場調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,230,000
（株）サーベイリサーチセン
ター　名古屋事務所
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング（株）　名古屋

落札---------------

\4,700,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）サーベイリサーチセン
ター　名古屋事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,950,000円

金3,230,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市における経済波及効果計測業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和6年3月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市千石町ほか地内

004

2/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業労働課

営業品目

 調査委託
企業調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,262,340
（株）東京商工リサーチ

名古屋支社
（株）帝国データバンク

名古屋支店
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング（株）　名古屋

落札---------------

\3,926,500 ---------------

\13,500,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）東京商工リサーチ

名古屋支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,773,388円

金3,262,340円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

企業進出意向調査業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和5年12月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市西町地内

005

3/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 調査委託
建築調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,950,000（株）岩崎設計事務所　　

（株）ユキ商事　　

クラ設計（株）　　

落札---------------

\7,000,000 ---------------

\7,180,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）岩崎設計事務所　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金8,392,550円

金6,950,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立小・中・特別支援学校建築設備定期点検業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和5年12月8日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市青木町ほか地内

006

4/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

土木管理課

営業品目

 コンピュータサービス
システム開発

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\19,980,000（株）パスコ　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金22,320,000円

金19,980,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

とよたｉマップ道路台帳データ修正業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和6年3月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市西町地内

007

5/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

教育センター

営業品目

 コンピュータサービス
コンピュータサポート業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\17,200,000（株）フューチャーイン　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フューチャーイン　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金20,000,000円

金17,200,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

コンピュータ室リース機器撤去等委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和5年9月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市御幸町ほか地内

008

6/17



※

順 順

－ 1

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目
 建物等各種施設管理

機械設備保守点検-冷暖房・空
調設備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,120,000花園電業（株）　　

（有）山田電機　　

落札\2,020,000

\3,050,000 未受領

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 花園電業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,020,000円

金2,020,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

公立こども園調理室等エアコン設置業務委託その２

令和5年7月14日

電子入札種別

令和5年8月11日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市城見町ほか地内

009

7/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目
 建物等各種施設管理

測定機器保守点検-試験検査・
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\674,500（株）名西システム　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）名西システム　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金873,300円

金674,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

オージオメータ定期検査業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和5年9月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市藤岡飯野町ほか地内

010

8/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
広告-広告企画・代行

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\723,800（株）東海アドエージェンシー　　

（有）ライトハウス　　

（株）ｍｅｅｔｓ　　

（株）安城電機　　

（株）総合アド　　

落札---------------

\779,000 ---------------

\900,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,000,000 ---------------

\1,120,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）東海アドエージェンシー　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金745,000円

金723,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ソーシャルメディア広告制作及び配信業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和6年2月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市長興寺地内

011

9/17



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境保全課

営業品目

 検査・測定
ダイオキシン測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,470,000エヌエス環境（株）　名古屋支店

中外テクノス（株）　中部支社

落札---------------

\3,750,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 エヌエス環境（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,240,000円

金3,470,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ダイオキシン類及びＰＣＢ環境調査業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和6年3月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市畝部東町ほか地内

012

10/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 検査・測定
大気・空気測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,630,000（一社）愛知県薬剤師会　　

（株）愛研　　

（株）アイテックリサーチ　　

落札---------------

\2,800,000 ---------------

\3,336,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）愛知県薬剤師会　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,985,000円

金2,630,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

教室内空気中化学物質検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和5年7月14日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市青木町ほか地内

013

11/17



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 教室内空気中化学物質検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和6年2月29日
開札年月日： 令和5年7月11日

落札業者： （一社）愛知県薬剤師会　　

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
検査費（６項目）

67 検体 35,000 32,000 32,000 2,144,000 32,000 2,144,000 *38,000 2,546,000

2
検査費（２項目）

14 検体 30,000 24,000 24,000 336,000 *31,500 441,000 *35,000 490,000

3
検査費（１項目）

10 検体 22,000 15,000 15,000 150,000 21,500 215,000 *30,000 300,000

小計
順位

2,630,000.00 2,800,000.00 3,336,000.00
1 2 3

（一社）愛知県薬剤師会 （株）愛研 （株）アイテックリサーチ

　 　 　名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

12/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

廃棄物対策課

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,800,000（株）パスコ　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,895,450円

金2,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

不法投棄等に係る航空写真解析業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和5年12月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市西町地内

014

13/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業労働課

営業品目

 コンピュータサービス
コンピュータ研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,155,000ソフトバンク（株）　　

エヌ・ティ・ティ・コミュニ
ケーションズ（株）　東海支社

（株）インソース　名古屋支社

落札---------------

\4,980,000 ---------------

\9,361,400 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ソフトバンク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,155,000円

金3,155,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

デジタルスキルアップ研修（従業員向け）業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和6年3月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市西町ほか地内

015

14/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

土木管理課

営業品目

 航空写真・図面
地図製作

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\600,000（株）パスコ　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金730,000円

金600,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市土砂災害ハザードマップ更新業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和5年12月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市石畳町ほか地内

016

15/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域支援課

営業品目

 航空写真・図面
地図製作

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\500,000東海図版（株）　　

（株）ゼンリン　三河営業所

（株）オトヒメ　名古屋営業所

（株）アルプス出版社　　

落札---------------

\513,100 ---------------

\540,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\900,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東海図版（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金550,000円

金500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

うめつぼ健康づくりマップ作成業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月12日

豊田市西町ほか地内

017

16/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目
 建物等各種施設管理

貯水槽等清掃・点検-貯水
槽清掃

選定理由
建築物環境衛生管理技術者及び貯水槽清掃作業監督者の資格を有している者の中から実績
を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,380,000テムズ中日（株）　　

（株）都市環境サービス　　

（株）日本クリーナー　　

（株）サンセルフ　　

デジタルファーム（有）　　

落札---------------

\3,800,000 ---------------

\4,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,100,000 ---------------

\4,200,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 テムズ中日（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,390,000円

金3,380,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立小・中学校高架水槽・受水槽清掃業務委託

令和5年7月14日

電子入札種別

令和5年11月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年7月11日

落 札 年 月 日 令和5年7月11日

豊田市御幸町ほか地内

019

17/17


